令和６年１１月吉日

施 設 代 表 者  様

（看護部長、総看護師長）

 公益社団法人 群馬県看護協会

会 長 神山 智子

 新人看護職員研修推進委員会

  委員長  唐澤 田鶴子

（公 印 省 略）

令和６年度新人看護職員研修推進事業に係る

新人看護職員フォローアップ研修の開催について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の事業にご高配をいただき感謝申し上げます。

この度、新人看護職員研修推進委員会では、新人看護職員の 1年間の振り返りとして標記研修を、

下記の日程で開催いたします。

内容をご確認の上、新人看護職員の方に、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、対象者が午前及び午後で指定されておりますので、ご確認いただきますよう併せてお願い申

し上げます。

記

１ 日 時：令和７年２月１２日（水）9時 30分～12時 30分 13時 30分～16時 00分

２ 対 象：（１）令和６年度多施設合同研修に参加した准看護師

（会員・非会員 定員 50名 ）

午前  9時 30分～12時 30分（ 9時 00分～受付開始）

（２）令和６年度多施設合同研修に参加した保健師・助産師・看護師

（会員・非会員 定員 80名）

午後   13時 30分～16時 00分（13時～受付開始）

３ 会 場： 群馬県看護教育センター 住所 前橋市上泉町 1858-7

４ 内 容： 別紙 プログラム参照

５ 受講料： 無料

６ 申込方法： インターネットによる群馬県看護協会ホームページのイージーセミナーより

お申込みください。

７ 申込期間：令和６年１１月１日（金）～令和７年１月３１日（金）

８ その他： 非会員の方が受講する際は、受講票を持参してください。

会員の方は会員証もしくは電子会員証を持参してください。

研修時に使用したキャリアファイル（ポートフォリオ）をお持ちの方は、持参し

てください。

公社）群馬県看護協会

新人看護職員研修推進委員会担当 清水 金井

電話 027-269-5565 Fax 027-269-8601